przyjmuje się począwszy od roku następnego po dniu zawarcia umowy zmieniającej cel 

prawa użytkowania wieczystego stawkę procentową opłaty rocznej w wysokości 1%. 

§  2. Ustala się wysokość opłaty z tytułu zmiany celu prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości, o której mowa w § 1 płatnej na rzecz Skarbu Państwa na kwotę 338 959,56 zł 

(słownie: trzysta trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych                

i 56/100).   

§ 3. Użytkownik wieczysty zobowiąże się w umowie zmieniającej cel prawa 

użytkowania wieczystego do zakończenia zabudowy wymienionej w § 1 nieruchomości 

zgodnie z nowymi celami nie później niż do dnia 31 marca 2021 r.